MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

COORDENAÇÃO ADMINISTRATIVA CAMPOS DOS GOYTACAZES

DELIBERAÇÃO Nº 201 / 2023 - CADMGOY (11.39.99)

Nº do Protocolo: 23083.028549/2023-96
Seropédica-RJ, 05 de maio de 2023.

O CONSELHO DO CÂMPUS CAMPOS DOS GOYTACAZES, tendo em vista a decisão
tomada em sua 69ª Reunião Ordinária, realizada em 02 de maio de 2023.

R E S O L V E

Aprovar a licença para capacitação da servidora Maria Cláudia da Costa Martins (Processo
23083.024801/2023-98) para os cursos sobre ?Aposentadoria e pensões- atualização conforme
a lei 103/2019, lei 8112/90 e suas alterações? e ?A Previdência Social dos servidores públicos:
Regime próprio e Regime previdência Pró Gestão RPPS?.

(Assinado digitalmente em 08/05/2023 08:09 )
ELIZABETH FONSECA PROCESSI

DIRETOR DE UNIDADE
DIRCCG (12.28.01.08)

Matrícula: 2407826

Visualize o documento original em https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 201, ano: 2023, tipo: DELIBERAÇÃO, data de emissão: 05/05/2023 e

o código de verificação: aaf96eb00a

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf